Gemeinde Schkopau

Vorsitzender des Gemeinderates der Gemeinde Schkopau

An die Mitglieder des Gemeinderates, den Bürgermeister, die Ortsbürgermeister und die Amtsleiter der Gemeinde Schkopau

Einladung

Zu der 13. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Dienstag, den 15.03.2011 um 18:30 Uhr nach 06258 Schkopau, Schulstraße 18, Bürgerhaus, Ratssaal

herzlich ein.

Tagesordnung:

	••	
T	Offentlicher 7	r - •1
	(ITTENTITENET	

- TOP 1. Eröffnung der Sitzung
- TOP 2. Feststellen der ordnungsgemäßen Ladung der Mitglieder, Anwesenheitsfeststellung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- TOP 3. Einwohnerfragestunde
- TOP 4. Feststellung der Tagesordnung
- TOP 5. Bekanntgabe amtlicher Mitteilungen und wichtiger Angelegenheiten durch den Bürgermeister
- TOP 6. Anfragen
- TOP 7. Sonstiges

II. Nichtöffentlicher Teil

- TOP 8. Verkauf eines Grundstückes im Ortsteil Döllnitz
 - Vorlage: III/037/2011
- TOP 9. Aufhebung Beschluss Nr.: GR 12/133/2011
 - Vorlage: III/038/2011
- TOP 10. Anfragen
- TOP 11. Sonstiges

gez.

Vorsitzender des Gemeinderates